אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, אשר נוסחו:

יסוד היה בית המשפט שלא ומצא אישום, כתב נגדו שהוגש בלא ושוחרר אדם נעצר
אוצר כי לצוות הוא רשאי פיצוי האדם, נסיבות אחרות המצדיקות או שראה למעצר,

המדינה ישלם לו פיצוי על מעצרו והוצאות הגנתו בסכום שיקבע בית המשפט.

זו, כפי שתוארו בהחלטתו של בית משפט השלום, התרחשו ביום 8.4.2016 כאשר 2.

באשר למעצר הראשון סבר בית בית משפט השלום דחה את עתירת המבקש לפיצויים
המשפט כי הוא היווה פגיעה מעבר לנדרש בנסיבות האירוע, אך קבע כי אין מקום לפסוק לו פיצויים משפרק הזמן בו
הוחזק המבקש במעצר היה קצר ועמד על מספר שעות בודדות, וכי נוכח גובה הפיצוי המרבי שעומד על עשרות ש"ח
בהתאם לתקנות סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר), התשמ"ב-1982 (להלן: התקנות), מדובר על זוטי דברים.
בית המשפט מצא כי אף העילה השנייה למתן פיצוי, נסיבות אחרות המצדיקות פיצוי, אינה מתקיימת משהתנהגותו של
המבקש – פנייתו בנושא זניח וסירובו להשתחרר בתנאים מגבילים – תרמה למצב אליו נקלע. באשר למעצר השני, קבע

בית המשפט כי קמה עילת מעצר ומשכך, אין לפסוק למבקש פיצויים בגינו.